TỐNG CÔNG TỴ XI MẢNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỒNG TY XI MĂNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S Õ :J J /Ỉ Ĩ  /GM-XMTĐ Tom Điệp, 05 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI
v ề  việc mòi khảo sát lập phưong án và báo giá công việc

thí nghiệm định kỳ trạm điện 110KV

Kính gửi:

Địa chỉ:

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp có nhu cầu thí nghiệm điện chống sét van
và mẫu dầu của 2 biến áp chính trạm 110KV trong thời gian tới.

Kính mời Quý Công ty đến khảo sát công việc và báo giá cho các nội dung
công việc trên.

- Thời gian khảo sát: Trong thời gian sớm nhất.

- Địa điểm khảo sát: Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp.

- Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Ke hoạch Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp,
sổ 27 đường Chi Lăng, xã Quang Sơn, TP Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
-  N h ư  trên ;

- Phó TGĐ SX;
- p. KT; Phòng CNTT-W ebsite:
Vicemtamdiep.com. V II

- L ư u : V T ,  K H y a K '"

Trần Anh Tuấn